PAGE
1

	[image: image1.png]

	Администрация

	Чухломинского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2020
	      д.Чухломино

	         № 23

	Об отмене постановления администрации Чухломинского сельсовета от 14.02.2019 №3 «Об обеспечении отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»

В соответствии со статьями 39 и части 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьей 19 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. отменить постановления администрации Чухломинского сельсовета от 14.02.2019 №3 «Об обеспечении отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании Чухломинский вестник.

 Глава Чухломинского сельсовета                                                О.А. Худоногова